

Tømrerfirmaet Ib Thomsen ApS

Boligselskabet 41
8700 Horsens

CVR-nummer: 29407479

ÅRSRAPPORT
1. juli 2018 - 30. juni 2019

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12 / 9 2019

Dirigent: Ib Thomsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning mv.	6
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tømrerfirmaet Ib Thomsen ApS Boligselskabet 41 8700 Horsens
	Telefon: 75 86 74 40
	Hjemmeside: www.tf-ib-thomsen.dk
	E-mail: ibthomsen@firma.tele.dk
	CVR-nr.: 29 40 74 79
	Stiftet: 8. marts 2007
	Kommune: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ib Thomsen
Pengeinstitut	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
Advokat	Trolle Advokatfirma Vesterballevej 25, Snoghøj 7000 Fredericia
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Gauerslund Holding ApS Boligselskabet 41 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre almindelig erhvervsvirksomhed indenfor byggebranchen med hovedvægt indenfor tømrerbranchen.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har valgt at indarbejde selskabets skatteaktiv t.kr. 24 til fuld værdi uden nedskrivning herpå, i det selskabet indenfor en tre års periode forventer, at have genereret overskud således, at skatteaktivet er realiseret. Selskabets forventning er forbundet med en vis usikkerhed, idet selskabets forventninger til fremtiden er meget afhængige af byggebranchens generelle udvikling, som er meget påvirkelig af bl.a. politiske samt finansielle tiltag.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter i den forløbne regnskabsperiode. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 36, hvilket anses for rimeligt tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie kapital t.kr. 452 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 577.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår og forventer derfor også et positivt resultat for regnskabsåret 2019/20.

Selskabets ledelse vil ikke igangsætte flere projekter for egen regning inden den nuværende beholdning af varer under fremstilling er solgt og derved reduceret.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	310.232	271.851
2 Personaleomkostninger	-226.111	-182.574
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-12.168	-7.972
Andre driftsomkostninger	-795	0
DRIFTSRESULTAT	71.158	81.305
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-4.397	-11.813
Andre finansielle omkostninger	-20.355	-27.922
RESULTAT FØR SKAT	46.406	41.570
4 Skat af årets resultat	-10.534	-9.155
ÅRETS RESULTAT	35.872	32.415
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	35.872	32.415
DISPONERET I ALT	35.872	32.415

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
AKTIVER

	2019	2018
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	1.200	7.035
Materielle anlægsaktiver	1.200	7.035
ANLÆGSAKTIVER	1.200	7.035
Råvarer og hjælpematerialer	51.941	44.575
Varer under fremstilling.....	635.000	635.000
Varebeholdninger	686.941	679.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.287	204.330
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	30.650	0
Andre tilgodehavender	11.791	69.803
Udskudt skatteaktiv	23.969	34.503
Periodeafgrænsningsposter	3.320	4.737
Tilgodehavender	257.017	313.373
OMSÆTNINGSAKTIVER	943.958	992.948
AKTIVER	945.158	999.983

BALANCE PR. 30. JUNI 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	451.976	416.104
6 EGENKAPITAL	576.976	541.104
Kreditinstitutter	88.748	124.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.534	111.332
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	108.688	113.291
Anden gæld	41.689	53.369
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	61.523	56.142
Kortfristede gældsforpligtelser	368.182	458.879
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	368.182	458.879
PASSIVER	945.158	999.983
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018/19	2017/18
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
Selskabet har valgt at indarbejde selskabets skatteaktiv t.kr. 24 til fuld værdi uden nedskrivning herpå, i det selskabet indenfor en tre års periode forventer, at have genereret overskud således, at skatteaktivet er realiseret. Selskabets forventning er forbundet med en vis usikkerhed i det selskabets forventninger til fremtiden er meget afhængige af byggebranchens generelle udvikling i aktivitetsniveau som er meget påvirkelig af bl.a. politiske samt finansielle tiltag.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger	196.442	150.225
Andre omkostninger til social sikring	29.669	32.349
	<u>226.111</u>	<u>182.574</u>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	12.168	7.972
	<u>12.168</u>	<u>7.972</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	10.534	9.155
	<u>10.534</u>	<u>9.155</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
5	Materielle anlægsaktiver		
	Kostpris, primo.....		67.937
	Tilgang i årets løb.....		38.000
	Afgang i årets løb.....		-38.000
			<hr/>
	Kostpris 30. juni 2019		67.937
			<hr/>
	Af-/nedskrivninger, primo.....		-60.902
	Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		6.333
	Årets af-/nedskrivninger.....		-12.168
			<hr/>
	Af-/nedskrivninger 30. juni 2019		-66.737
			<hr/>
	Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		1.200
			<hr/> <hr/>
		Forslag til resultat- disponering	
		1/7 2018	30/6 2019
6	Egenkapital		
	Virksomhedskapital.....	125.000	0
	Overført resultat	416.104	35.872
		<hr/>	<hr/>
		541.104	35.872
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
			576.976
			<hr/> <hr/>

NOTER

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået en leasingaftale på en varebil, med en månedlig ydelse på kr. 2.837. Leasingkontrakten har en restløbetid på 47 måneder, og en restydelse på i alt t.kr. 133.

Selskabet har forpligtet sig overfor leasingselskabet til at anvise en køber efter leasingperiodens udløb. Restværdien ved udløb af kontrakten andrager t.kr. 50.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 30. juni 2019 t.kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.100, der giver pant i grunde og bygninger som regnskabsmæssigt er medtaget under posten varer under fremstilling til t.kr. 635. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed overfor selskabets kreditinstitut.
